

Årsredovisning
för
Magnusson Restaurang AB
556255-3940

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Argan Melkemichel, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Magnusson Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver restaurang i Globenområdet men sätet i Stockholm.
Bolaget är ett dotterbolag till Stockholm Restauranger AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Globen öppnat upp för evenemang samt konserter vilket bidragit till att kundflödet har ökat och därav omsättningens ökning med ca 40%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	28 669	20 381	23 116	23 362
Resultat efter finansiella poster	6 894	2 706	2 189	3 965
Soliditet (%)	50,3	26,0	33,0	55,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	29 497	1 960 841	2 103 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 900 000		-1 900 000
Balanseras i ny räkning			1 960 841	-1 960 841	0
Årets resultat				5 213 141	5 213 141
Belopp vid årets utgång	100 000	13 000	90 338	5 213 141	5 416 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 337
årets vinst	5 213 141
	5 303 478
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 100 kronor per aktie)	5 100 000
i ny räkning överföres	203 478
	5 303 478

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 668 749	20 381 008
Övriga rörelseintäkter		0	139 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 668 749	20 520 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 914 957	-6 188 902
Övriga externa kostnader		-4 178 394	-3 951 319
Personalkostnader	2	-8 507 455	-7 607 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 931	-9 866
Summa rörelsekostnader		-21 628 737	-17 757 182
Rörelseresultat		7 040 012	2 763 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 305	12 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 171	-15 504
Summa finansiella poster		-1 866	-3 239
Resultat efter finansiella poster		7 038 146	2 759 904
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-460 000	-270 000
Summa bokslutsdispositioner		-460 000	-270 000
Resultat före skatt		6 578 146	2 489 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 365 005	-529 063
Årets resultat		5 213 141	1 960 841

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	279 144	76 630
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	191 265	0
Summa materiella anläggningstillgångar		470 409	76 630

Summa anläggningstillgångar

470 409

76 630

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		816 208	493 015
Förskott till leverantörer		303 144	0
Summa varulager		1 119 352	493 015

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		178 438	55 801
Fordringar hos koncernföretag		3 096 875	3 816 875
Övriga fordringar		227 569	179 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		435 307	753 206
Summa kortfristiga fordringar		3 938 189	4 805 018

Kassa och bank

Kassa och bank		4 472 340	1 834 172
Summa kassa och bank		4 472 340	1 834 172
Summa omsättningstillgångar		9 529 881	7 132 205

SUMMA TILLGÅNGAR

10 000 290

7 208 835

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 000	13 000
Summa bundet eget kapital		113 000	113 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 337	29 497
Årets resultat		5 213 141	1 960 841
Summa fritt eget kapital		5 303 478	1 990 338
Summa eget kapital		5 416 478	2 103 338
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		642 446	2 425 629
Summa långfristiga skulder		642 446	2 425 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 744 996	1 195 509
Skatteskulder		1 041 405	398 681
Övriga skulder		546 924	679 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		608 041	406 366
Summa kortfristiga skulder		3 941 366	2 679 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 000 290	7 208 835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 950 000	3 950 000
	3 950 000	3 950 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	20	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 362 611	2 276 115
Inköp	228 838	86 496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 591 449	2 362 611
Ingående avskrivningar	-2 285 981	-2 276 115
Årets avskrivningar	-26 324	-9 866
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 312 305	-2 285 981
Utgående redovisat värde	279 144	76 630

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	192 872	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 872	0
Årets avskrivningar	-1 607	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 607	0
Utgående redovisat värde	191 265	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder	-642 446	-2 425 629
	-642 446	-2 425 629

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Stockholm

Argan Melkemichel
Argan Melkemichel

Marcus Johansson
Marcus Johansson

2026-02-26

2026-02-26

Kerim Üney
Kerim Üney

2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Philip Altinisik
Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
